




www.divadlokolin.cz



•  své stálé sedadlo ve vybrané skupině

•  výjimečná sleva oproti jednotlivě zakoupené vstupence

•  přednostní informační servis na Váš e-mail

•  kupón (slevenka) na přednostní nákup libovolného představení se slevou

•  předplatenka je přenosná, můžete ji půjčit nebo darovat

•  na další rok katalog předplatného 2022 s automatickou rezervací svých míst

Vážení divadelní příznivci,
divadlo, jako živé umění a místo nevšedních emocí, zůstává po tisíciletí své existence a my
doufáme, že přežije i současnou zvláštní dobu. Proto si vám dovolujeme nabídnout předplatné 
2021. Předplatné má formu předplatitelské vstupenky (předplatenky), která slouží na všechna 
představení v zakoupené skupině. Jednotlivé skupiny se liší svým zaměřením a počtem 
představení. Těšíme se na setkání v kolínském divadle.

VÝHODY PŘEDPLATNÉHO

KONTAKT •  321 727 719 • obchod@divadlokolin.cz

PRODEJ PŘEDPLATNÉHO
•  Stávající předplatitelé si můžou zajistit svá místa do 28. listopadu 2020
•  Prodej volných míst zahájíme 6. prosince 2020 on-line od 8 hodin začátky 

představení 

v 19 hodin



NEPŘEHLÉDNĚTE INFORMACE
Termíny představení oznamujeme zpravidla 2 měsíce předem na našich webových stránkách.

•  představení jsou rozložená do jednotlivých měsíců, avšak z nezbytných provozních důvodů na straně hostujících divadel

  mohou být ve skupině odehraná v jednom měsíci dvě představení

•  divadlo prodává předplatné pro vozíčkáře za symbolickou cenu a nabízí bezbariérový přístup

•  pro sluchově handicapované diváky máme technické vybavení se sluchátky

•  o přestávce můžete zhlédnout výstavu v Galerii města Kolína a občerstvit se v Divadelním klubu Scapino

•  hostující soubory nepovolují pořizování audio záznamů a fotografování

Hlediště divadla se otevírá zpravidla 30 minut před začátkem na pokyn účinkujícího souboru.
Prosíme všechny návštěvníky divadla, aby svá místa v hledišti zaujali včas a nerušili pozdním příchodem ostatní diváky.

Před vstupem do divadla vypněte mobilní telefon, buďte ohleduplní k sobě i účinkujícím.

Po začátku představení se divadlo uzavírá.

Katalog předplatného Městského divadla v Kolíně 2021

Redakce: L. Růžička, ředitel | Mgr. M. Drahovzal, dramaturg

A. Herčík, typografie 

www.divadlokolin.czZměna 

programu 

vyhrazena



PŘEDPLATNÉ 2021 VE ZKRATCE 

A   aktuální - premiérová 8 her

Přináší nejzajímavější tituly české i světové dramatiky, 

které zaujmou jak bohatou výpravou, tak skvělými 

hereckými výkony. 

AMADEUS | BE MY BABY - BUĎ MOJE BEJBY |
FANTASTICKÁ ŽENA | HOUSLE | NÁRODNÍ 
TRAGÉDIE ANEB PŘEKRÁSNÝ NADHASIČ PRAŽSKÝ  
SPOLEČENSTVO VLASTNÍKŮ | TESTOSTERON | 
ZÍTRA SWING BUDE ZNÍTI VŠUDE   

B   výběrová 6 her

Obsahuje nejzajímavější komediální i dramatická 

představení známých divadel, založených 

na hereckých výkonech.

AUDIENCE U KRÁLOVNY | DOVOLENÁ PANÍ JOSEFY | 
FALEŠNÁ NOTA | HRDINOVÉ | MISTROVSKÁ LEKCE |  
ŽEBRÁCKÁ OPERA 

C   zábavná 6 her

Nabízí výběr z komediálních titulů, představujících 

nejkvalitnější zábavu aktuální české divadelní scény.

BROUK V HLAVĚ | LEŽ | MILIONOVÝ ÚDRŽBÁŘ | 
TIK TIK | VESELÉ VELIKONOCE | ZMRAZOVAČ - IL 
CONGELATORE  

D   víkendová 5 her

Nadílka oddychových představení pro víkend, 

která patří k tomu nejlepšímu, co v daném 

žánru uvádějí česká divadla.

BENÁTKY POD SNĚHEM | SEX NOCI SVATOJÁNSKÉ | 
DOBŘE PLACENÁ PROCHÁZKA | NORMÁLNÍ DEBIL |  
SHERLOCK V NESNÁZÍCH 
 

E   pestrá 7 her

Paleta komediálních, dramatických i hudebních titulů, 

které patří k tomu nejoriginálnějšímu, co vzniklo 

v sezóně na českých jevištích.

50 ODSTÍNŮ! | SILNICE - LA STRADA | REVIZOR |   
ŠUMAŘ NA STŘEŠE | VRAŽDA V ORIENT EXPRESU 
|  ZKURVENÍ HAVLISTI | ELLING A KJELL BJARNE 
ANEB CHVÁLA BLÁZNOVSTVÍ

M   mimořádná 5 her

Pět mimořádně zajímavých titulů přinášených

uprostřed pracovního týdne.

TRANSKY, BODY, VTEŘINY | 39 STUPŇŮ | MINDGAME 
- LÍBEZNÉ VYHLÍDKY | SRNKY | SEJDEME SE POD 
VOCASEM ANEB TAK JSME TU ŽILI



AKTUÁLNÍ - premiérová
cena: 

1. křeslo  2 080 Kč

2. křeslo  1 680 Kč

1. místo   1 440 Kč

představení obvykle v pátek8

HOUSLE / D. McCormick  

Komediální drama o dvou bratřích zlodějíčcích a jejich rodinném příteli. 

Nález drahocenného nástroje vyzkouší sílu charakterů i rodinných pout. 

Hrají: J. Langmajer, P. Liška, M. Hein

Divadlo Ungelt Praha

A
skupina



AMADEUS / P. Shaffer 

Opulentní drama proslavené filmem M. Formana

o rivalitě mezi skladatelem A. Salierim a géniem 

W. A. Mozartem. Dva muži v zajetí múz, geniality 

i touhy po obyčejné lidské slávě. Jak se dá změřit 

úspěch? Konfrontace geniality a průměrnosti 

v melodii komických oper i temného „Requiem“...

Hrají: D. Bambas, P. Mikeska a další

Městské divadlo Mladá Boleslav

BE MY BABY
BUĎ MOJE BEJBY / K. Ludwig  

Jemná retrokomedie dokazující, že v druhém se může 

splést každý a že na lásku není nikdy pozdě. Popudlivý Skot 

John a stále nervózní Angličanka Maude se poprvé setkávají 

na svatbě Johnova svěřence a Maudiny neteře, aby se

posléze museli vydat na společnou cestu do Ameriky, která 

ani pro jednoho z nich není na první pohled příjemnou 

záležitostí.

Ale jak praví staré moudro: Nikdy neříkej nikdy…

Hrají: V. Hybnerová, D. Novotný, M. Sejnová, M. Sabadin, 

L. Zbranková, J. Vojta

Divadlo Palace Praha

A



FANTASTICKÁ ŽENA / N. Foster  

Komedie, jejíž zápletka se točí kolem seznamu 

vlastností, které by měla mít ideální partnerka. 

Příběh dvou kamarádů ve středním věku, jejichž 

životy pořádně zamíchá tajuplná seznamka a doslova 

fantastická žena, která se jim zčistajasna objeví 

v bytě..

D. Šoltýsová / P. Solaříková, O. Volejník,  A. Jastraban 

a další...

Agentura Famílie Praha

A

ZÍTRA SWING BUDE 
ZNÍTI VŠUDE / M. Vačkář, O. Havelka 

Autorská hudební komedie z poválečné swingující Prahy, 

kdy se „vařil jazz“ na každém rohu. Gejblíci, bedly 

a veškerá mladá cháska tančila a byla přesvědčená, že 

„tohle století bude americký a oni si ten svůj život užijou“. 

Důvěřivé nadšení ze svobody nebralo konce, ale doba přála 

i spekulantům s nemovitostmi. To je i příběh O’Macka, který 

přijíždí z Ameriky, v Hybernské ulici koupí dům a v něm 

pro svého syna, nadějného saxofonistu a kapelníka otevře 

swingovou kavárnu..Za režijním stolkem Ondřej Havelka 

a za nástroji jeho Melody Makers.

Městská divadla pražská Praha



NÁRODNÍ TRAGÉDIE ANEB 
PŘEKRÁSNÝ NADHASIČ 
PRAŽSKÝ / I. Peřinová  

Příběh inspirovaný skutečnou událostí, požárem Národního 

divadla. „Tragédie! Co čert nechce, vznikla z toho znamenitá 

komedie, ve které se zřetelně zrcadlí i česká povaha. Zároveň 

hodně muziky!“. Hravá crazy, při které divák rozechvěje 

bránici naplno a ještě se něco dozví z české histórie…

Studio Ypsilon Praha

TESTOSTERON / A. Saramonowicz

Drsná a velice vtipná polská komedie o tom, že 

být člověkem není vůbec jednoduché. Navíc, když 

je to muž a jeho pohled na svět kalí přebytek nebo 

nedostatek testosteronu. Sedm mužů, kteří se sešli 

na jedné svatbě. Sedm pohledů na to, co si muži 

o sobě opravdu myslí. Sedm pohledů na to, co si 

myslí o ženách. Jak z toho ven? 

Hrají: T. Měcháček / D. Ratajský, O. Navrátil / 

Z. Maryška, V. Šanda, K. Zima a další 

Divadlo Na Fidlovačce Praha

A



SPOLEČENSTVO VLASTNÍKŮ / J. Havelka

Černá komedie o schůzi vlastníků bytových jednotek v jednom domě známá 

i z českého filmu. Různé generace, různá pohlaví a různé názory. Najít 

společnou řeč je nadlidský úkol. A dojít ke kompromisu snad nemožné. 

Ale přesto se najde „dobré řešení“… Příběh odpozorovaný ze života, který 

pobaví nejen každého, kdo podobnou schůzi někdy zažil..

Východočeské divadlo Pardubice

A



VÝBĚROVÁ cena: 

1. křeslo  1 560 Kč

2. křeslo  1 260 Kč

1. místo   1 080 Kč

představení obvykle v pátek6B
skupina

DOVOLENÁ PANÍ JOSEFY
   D. Laurent

Milá francouzská komedie o tom, že není manželství, 

které by nedokázala zachránit srdečná a velmi výřečná 

hospodyně.

Hrají: J. Smutná, T. Nekudová, R. Valenta

Divadlo Ungelt Praha



AUDIENCE U KRÁLOVNY / P. Morgan

Vtipná i dojemná hra o monarchii v moderním světě. Britská 

královna Alžběta II. jeden den v týdnu přijímá své premiéry 

ke konzultacím. Každý z dvanácti předsedů vlády si během 

těchto schůzek ujasňuje své postoje a často se zpovídá i ze 

svých pochyb a problémů. Svět se za šedesát let, co Alžběta 

II. dává v Buckinghamském paláci audience, změnil. Politici 

přicházejí a odcházejí, královna však zůstává, připravena 

pozdravit svého příštího premiéra...

Východočeské divadlo Pardubice

ŽEBRÁCKÁ OPERA / V. Havel  

Dva šéfové konkurenčních zločineckých gangů 

Macheath s Peachumem a s nimi zkorumpovaný 

šéf policie Lockit bojují o moc nad londýnským 

podsvětím. Každý lže každému a každý každého 

zrazuje. Nikdo není tím, kým se zdá být. Pravda 

nevítězí, protože každý zde má tu svou, a i ta platí, 

když se to vyplatí. Idealismus je směšný a musí 

zákonitě zemřít tam, kde za všech okolností vítězí 

pragmatický cynismus... 

Hrají: P. Štěpán, J. Mazák, V. Skála, R. Coufalová, 

M. Sedláčková, A. Antalová, E. Skálová, A. Slanina, 

A. Novotný a další

Městské divadlo Brno

B



FALEŠNÁ NOTA / D. Caron

Silný příběh, který do poslední minuty nedá divákovi 

vydechnout. Slovní i mravní souboj dvou zcela odlišných 

mužů, dvou odlišných osudů a odlišné minulosti. 

Do šatny proslulého dirigenta se po koncertu vloudí 

fanoušek..pro podpis…pro fotografii…pro něco víc…

Hrají: M. Finger, P. Rímský

Divadlo v Řeznické Praha

HRDINOVÉ / G. Sibleyras  

Tři váleční veteráni, Gustav, René a Fernand, spolu 

žijí v domově důchodců. Pravidelně se setkávají 

na terase, vzpomínají na svou minulost a popichují 

se, aniž tuší, že největší bitva jejich života je teprve 

čeká. Trojice se v jednu chvíli rozhodne vzepřít 

monotónnímu životu „ve výslužbě“, a společně si 

naplánují výpravu na kopec na obzoru, na jehož 

vrcholu se vítr prohání větvemi topolů...

Hrají: P. Kostka, J. Satoranský, M. Vladyka

Komorní Kalich Praha

MISTROVSKÁ LEKCE / T. McNally

Osobitá „rekonstrukce“ jedné z veřejných lekcí zpěvu, které 

počátkem 70. let dávala slavná sopranistka Maria Callas 

na newyorské Juilliard School vybraným žákům. Výjimečná 

žena, výjimečná umělkyně, operní diva, která zažila úplný 

vrchol i pád až na dno...

V hlavní roli exceluje česká operní diva Dagmar Pecková, 

která sama ví, co život na operních prknech přináší. 

Městské divadlo Mladá Boleslav 

B



ZÁBAVNÁ
představení obvykle ve čtvrtek6

VESELÉ VELIKONOCE
 J. Poiret 

Situační komedie, která se proslavila 

i díky filmu s J. P. Belmondem, vychází 

z nejlepších francouzských tradic. Příběh 

nenapravitelného sukničkáře Stéphana, 

který tajně podvádí svou manželku, jež ho 

jednoho večera přistihne ve společnosti 

půvabné dívky. Stéphan dívku bez váhání 

představí jako svou dceru. V té chvíli začne 

zamotávání se do vlastních lží, skrývání 

a nečekaných překvapení...

Hrají: M. Hofmann, M. Badinková, 

E. Hanušová, F. Cíl a další

Pantheon Production Praha

C
skupina

cena: 

1. křeslo  1 560 Kč

2. křeslo   1260 Kč

1. místo    1080 Kč



BROUK V HLAVĚ / G. Feydeau  

Martin Stránský v hlavní roli jedné z nejslavnějších 

komedií všech dob. Fraška popisující zkoušku 

manželské nevěry, kterou nachystá Marcela na svého 

muže Viktora Emanuela v pařížském podniku 

„U galantní kočičky“. Klasické situace žárlivosti 

a nevěry ještě umocňuje přítomnost hotelového sluhy 

Boutona, jenž je dvojníkem pana Viktora..

Divadlo J. K. Tyla Plzeň

LEŽ / F. Zeller  

Komedie rozvíjí téma pravdy a lži v partnerských vztazích. 

Alice a Michel jsou šťastný manželský pár, který čeká k 

večeři své dlouholeté přátele Laurence a Pierra. Alice toho 

dne dopoledne zahlédla ve městě Pierra, jak se líbá s cizí 

ženou. Bezradná Alice se spíše přiklání k tomu říci při 

večeři pravdu, Michel je naopak přesvědčen, že by měli lhát. 

Než se rozhodnou co je správné, jejich přátelé zvoní u dveří 

a společný večer musí proběhnout...

Hrají: P. Špalková, P. Lněnička, J. Dolanský, E. Kodešová / 

G. Mikulková

Divadlo Verze Praha

C



ZMRAZOVAČ - IL CONGELATORE
J. Duchek  

Skvěle pointovaná a pekelně vtipná Opera mafia 

o 3 dějstvích. Příběh beroucí si na mušku všemožná 

mafiánská klišé vypráví o osudech dobře etablovaného 

mafiánského klanu a jeho cestu do Nového světa.

Kočovné divadlo Ad-Hoc Praha

TIK TIK / L Baffie  

Svérázná komedie z čekárny u psychiatra, kde se setkávají 

tři muži a tři ženy různého věku, zaměstnání i osudu. 

Spojuje je stejný problém: trpí „tikem“, tedy obsedantní 

neurózou, s kterou se těžko žije. Všichni věří v pomoc 

světoznámého odborníka, jenže jeho příjezd se kvůli 

dopravě protahuje. Pacienti překonávají zábrany, seznamují 

se vzájemně se svými „tiky“ a během čekání se nakonec 

sami pokusí o skupinovou terapii...

Hrají: T. Kostková, K. Frejová, E. Josefíková / Š. Opršálová, 

V. Knop, J. Polášek, J. Nosek

Komorní Kalich Praha

MILIONOVÝ ÚDRŽBÁŘ / E. Assous

Situační komedie o bývalém partnerském páru, kdy 

manžel hledá práci u své ex a musí přijmout místo 

údržbáře, přestože od ní odcházel jako cynický 

podnikatel…a jeho nová šéfová mu to rozhodně 

neulehčí…

Hrají: P. Nárožný, V. Freimanová, V. Fridrich, 

L. Zedníčková a další

Agentura Harlekýn Praha

C



VÍKENDOVÁ

cena: 

1. křeslo  1 300 Kč

2. křeslo  1 050 Kč

1. místo     900 Kč

představení 5

skupina

DOBŘE PLACENÁ PROCHÁZKA / J. Suchý, J. Šlitr 

Originální dílo proslulého Semaforu poukazující s notnou dávkou komediálního nadhledu na působení moci peněz na 

lidské bytosti a jejich city. Běžný život mladých manželů Uliho a Vanilky začnou narušovat absurdní události a překvapivé 

návštěvy advokáta, listonoše nebo mrtvé tetičky z Liverpoolu, kteří jejich osudům začínají v nečekaném okamžiku udávat 

nový a zcela nenadálý směr...

Divadlo J. K.Tyla Plzeň

D
skupina



NORMÁLNÍ DEBIL / R. Bellan 

Retrokomedie o dospívání v dobách reálného 

socialismu v ČSSR. Navštívíme tak socialistickou 

domácnost, školu, fotbalové hřiště, nemocnici 

i hřbitovní sexuální večírek.

Hrají: Z. Kalina, L. Noha, L. Zbranková, V. Čermák...

Kulturní portál Praha

SEX NOCI SVATOJÁNSKÉ
W. Allen, J. Fischer

Komedie podle filmu W. Allena. Jednoho letního dne se do 

vily ukryté v lesích sjede nesourodá společnost. Potřeštěný 

vynálezce Andrew, řešící svou sexuální frustraci vymýšlením 

prapodivných vynálezů, a jeho půvabná manželka Adriana 

přivítají filozofa Leopolda a jeho mladou snoubenku Ariel. 

Již tak třaskavou směs doplní záletný lékař Maxwell a jeho 

prostoduchá přítelkyně Dulcy...

Hrají: V. Kopta, M. Málková, R. Zima, S. Černodrinská, 

B. Munzarová, J. Meduna

Komorní Kalich Praha

D



SHERLOCK V NESNÁZÍCH 

K. Ludwig

Napínavá komedie s detektivní zápletkou. Proslulý 

americký herec, legendární představitel divadelního 

Sherlocka Holmese, pořádá na svém zámku na 

Štědrý den večírek s kolegy. Původně zábavná 

seance však změní osudy jednotlivých hostů… 

Východočeské divadlo Pardubice

BENÁTKY POD SNĚHEM / G. Dyrek  

Brilantní situační komedie o pozvání na večeři a zmatení 

jazyků. Při „večeři s přáteli“ dochází ke konfrontaci 

dvou mladých párů s opravdovostí a falší jejich lásky. 

Jedni mají před svatbou, druzí možná před rozchodem. 

Společné setkání může ale všechno převrátit. Jedno malé 

nedorozumění vede až k absurdním situacím...

Hrají: L. Štěpánková, F. Cíl, S. Sandeva, J. Nosek

Pantheon Production Praha

D



PESTRÁ
cena: 

1. křeslo  1 820 Kč

2. křeslo  1 470 Kč

1. místo  1 260 Kčpředstavení obvykle 

ve čtvrtek
7

E
skupina

ZKURVENÍ HAVLISTI / L. Balák

Kouzelná komedie o třech mužích, kteří rozumí všemu. Hubert, Bořek a Vladan chodí  do sauny vyhřát se a probrat 

současnou společnost, politiku, zdravotnictví, ekonomiku, fotbal, Evropskou unii, kulturu a vatu. Se vzrůstající teplotou 

stoupá i jejich nasazení a angažovanost. Tihle chlapíci vás nakopnou určitě správným směrem...

Hrají: M. Hanuš, D. Gondík / K. Zima, T. Měcháček

Divadlo Komediograf Brno



VRAŽDA V ORIENT EXPRESU
A. Christie, K Ludwig

Divadelní adaptace jedné z nejslavnějších detektivek. 

V luxusním vlaku projíždějícím Evropou dojde ke 

zločinu. Naštěstí je mezi pasažéry slavný belgický 

detektiv Hercule Poirot, který se ihned pouští do 

práce. Případ je složitý a hlavní hrdina musí zapojit 

veškerý svůj důvtip, aby jej vyřešil...

Městské divadlo Kladno

SILNICE - LA STRADA / F.  Fellini, 

L. Engelová, J. Kudláčková 

Potulný komediant koupí od chudé vdovy její dceru, která 

je milá, hravá a úskalími světa nepolíbená. Jejich společná 

cesta italským venkovem přináší komické i dramatické 

momenty a ukazuje, že touha po obyčejném „klidném“ 

životě může být silnější, než všechny nástrahy světa…  

Hrají: B. Hrzánová, R. Holub, K. Cibulková, R. Zima, Z. Kalina

Divadlo Kalich Praha

E



ŠUMAŘ NA STŘEŠE 

J. Stein, J. Bock, S, Harnick

Světový muzikál o tradicích a lidské touze po štěstí. 

Mlékař Tovje žije se ženou a pěti dcerami poklidným 

životem, než nadejde okamžik vdavek. V tu chvíli

nastupuje zápas židovské tradice s lidskou 

přirozeností.  Ale vše se dá zvládnout s pověstným 

židovským humorem...

Městské divadlo Mladá Boleslav

ELLING A KJELL BJARNE ANEB 
CHVÁLA BLÁZNOVSTVÍ / A. Hellstenius

Komediální příběh o dvou přátelích, kteří přes jistý handicap 

stojí před velkou výzvou začít život obyčejných lidí. Jejich 

střetávání se s každodenní realitou, která je pro oba 

komplikovaná, přináší řadu humorných situací, zároveň 

však, pod odlehčeným tónem, dobře rozumí osamocenosti 

hrdinů, jejich strachu z lidí i touze po lásce a přátelství. 

V hlavních rolích Martin Hofmann a Filip Blažek.

Pantheon Production Praha

E



50 ODSTÍNŮ! / A. Samuels, E. Dorezas,

A. B. Davis, A. Ward, D. Wessels, J. Shelton

Peprná muzikálová parodie na literárně erotický 

fenomén. O tom, že realita může být naprosto jiná 

než představy, se přesvědčí nejen Anastasie, ale 

i členky čtenářského klubu, k nimž se dostala ta 

magická kniha -  román „Padesát odstínů šedi“...

Divadlo Radka Brzobohatého Praha

REVIZOR / N. V. Gogol  

Úprava věčné komedie o lidech, kteří majíce v péči 

blaho obce, pečují především o blaho vlastní. Mladý flink 

Chlestakov a s ním celé vedení zapadlého ruského městečka 

jako by vypadlo z oka dnešní politické garnituře a my jako 

bychom stále žili v prohnilém carském Rusku..

Hrají: T. Havlínek, V. Kopta, P. Tomicová, R. Kalvoda, 

O. Vízner a další

Městská divadla pražská

E



MIMOŘÁDNÁ představení ve všední den 5M
skupina

cena: 

1. křeslo  1 300 Kč

2. křeslo  1 050 Kč

1. místo     900 Kč

SRNKY / T. Svoboda

Groteskní komedie plná absurdních situací. Neúspěšný dirigent jedné noci zkříží svůj osud s dalšími dvěma zoufalci, 

jejich ženami, milenkami a „zaučovatelkami“ a jejich příběh dojde k velice svéráznému rozuzlení…

Hrají: J. Polášek / V. Fridrich, L. Rous, M. Písařík, V. Šanda, A. Krejčíková, N. Boudová 

Divadlo Na Fidlovačce Praha



SEJDEME SE POD VOCASEM 
ANEB TAK JSME TU ŽILI

V. Žehrová  

Komediální inscenace o hercích donucených 

„kádrováky“ zkoušet v listopadových dnech roku 89´ 

angažovanou hru o Leninovi a Naděždě Krupské. 

Soubor se brání hrát škvár, soudruzi tlačí a v Praze 

se schyluje k revoluci…

Hrají: H. Hornáčková, V. Žehrová, O. Kavan, O. Volejník

Divadlo v Řeznické Praha

TRANSKY, BODY, VTEŘINY
T. Dianiška

Originální hra inspirovaná skandálním osudem atletky - 

miláčka předválečného Československa, jejíž sportovní 

úspěchy byly vymazány z historie. Vítězka světových 

šampionátů si totiž musela holit jemný knírek..a nezůstalo 

jen u něj.. 

Divadlo Petra Beruče Ostrava

M



39 STUPŇŮ / J. Buchan, A. Hitchcock,

P. Barlow  

Michal Isteník v hlavní roli ironické detektivní 

komedie s prvky grotesky inspirované klasickým 

špionážním filmem Alfreda Hitchcocka.

BuranTeátr Brno

MINDGAME - LÍBEZNÉ 
VYHLÍDKY / A. Horowitz

 „Čistokrevný thriller při němž zapomenete dýchat!“ Když se 

spisovatel Mark Styler pokusí získat rozhovor se známým 

sériovým vrahem, netuší do čeho se v sanatoriu Líbezné 

vyhlídky namočil...

Hrají: M. Etzler, P. Halberstadt, G. Míčová

Stage art Brno

M



302
302

86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 107 105 103 101 99 97 95 93 91 89 87
108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 129 127 125 123 121 119 117 115 113 111 109

64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 85 83 81 79 77 75 73 71 69 67 65
42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 63 61 59 57 55 53 51 49 47 45 43

20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 41 39 37 35 33 31 29 27 25 23 21
2 4 6 8 10 12 14 16 18 19 17 15 13 11 9 7 5 3 1

298 300 302 304 306 308 310 312 314 316 318 320 322 323 321 319 317 315 313 311 309 307 305 303 301 299
276 278 280 282 284 286 288 290 292 294 296 297 295 293 291 289 287 285 283 281 279 277 275

252 254 256 258 260 262 264 266 268 270 272 274 273 271 269 267 265 263 261 259 257 255 253
230 232 234 236 238 240 242 244 246 248 250 251 249 247 245 243 241 239 237 235 233 231 229

206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 227 225 223 221 219 217 215 213 211 209 207
184 186 188 190 192 194 196 198 200 202 204 205 203 201 199 197 195 193 191 189 187 185 183

160 162 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182 181 179 177 175 173 171 169 167 165 163
138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 159 157 155 153 151 149 147 145 143 141

114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 135 133 131 129 127 125 123 121 119

92 94 96 98 100 102 104 106 108 110 112 113 111 109 107 105 103 101 99 97

68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 89 87 85 83 81 79 77 7

46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 67 65 63 61 59 57 55 53

22

2 4

LÓŽE 6
6 MÍST

LÓŽE 4
6 MÍST

LÓŽE 2
5 MÍST

I. KŘESLO II. KŘESLO I. MÍSTO

6 8 10 12 14 16 18 20 21 19 17 15 13 11

24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 43 41 39 37 35 33

6
5

4
3

2
1

3

4

5

6

7
8

9
10

11
12

14
13

1

2



CENA PŘEDPLATNÉHO 2021

(8 her) (6 her) (6 her) (7 her) (5 her)(5 her)

1560

1260

1080

1560

1260

1080

1820

1470

1260

1300

1050

900

1300

1050

900

umístění

1. křeslo:  
řada 1 - 6 přízemí

1 - 2 balkón

2. křeslo:  
řada 7 - 12 přízemí, 

3 - 4 balkón, lóže

1. místo  
řada 13 - 14 přízemí, 

5 - 6 balkón

skupina skupina skupina skupina skupina skupina

A B C D E M

2080

1680

1440

3
161

139 137

9 117 115

95 93 91

75 73 71 69

51 49 47 45

LÓŽE 1
5 MÍST

LÓŽE 3
6 MÍST

LÓŽE 5
6 MÍST

9 7 5 3 1

31 29 27 25 23



Otevřeno vždy 
od 17 hodin 
při každém 

pořadu divadla.



Otevřeno o přestávkách divadelních představení.



Tiskový sponzor kolínského divadla

OFSETOVÁ TISKÁRNA A KNIHÁRNA KOLÍN

www.profi printkolin.cz

VÝSTAVNÍ PLÁN 2021

Michal Matzenauer / Znaky a písmo / obrazy, kresby
leden – únor

Šárka Radová / Keramická plastika
březen – duben

Kristýna Erbenová / fotografie
květen – červen

Stanislav Pokorný, Ondřej Pokorný / výběr z díla
září – říjen

Helena Samohelová / Keramická tvorba
listopad – prosinec

otevřeno:  

po - pá 9 - 15 hodin (vchod z boku divadla)


